Verum postea reuersus Budorim animo & intentione redeundi ad Spanheim, cum fratres meos Melantium priorem, quem nosti maxime, cum Cynonotis amulis meis conspirasse aduersum me manifesto cognouisse inditio, mutauit propositum, susceptaque oblata mihi abblesia, in qua nunc dego sancti Iacobi iuxta Heripolim, Spanhemensem cum improbis monachis resignauit. Quid enim in medio amulorum ficeret, qui semper vel occultas in me, vel apertas inimicitias agerent, ita ut nulla mihi vnuquam posset esse securitas, sed continua suspicio insidiarum utrinque mox ostiretur, iuxta dictum Achillis ad Hectorem apud Homerum Iliados x. ita loquentis:

Αἰσχύλος Λευκοτράγος περὶ τῆς φύσεως τοῦ λαοῦ  
Οὐ γάλακτος τε καὶ αἵρετος διαφέρει τοι μόνον τοι  
Αλλὰ πατέρα φρονεῖς σέμαντερ δὲ ἀλλοί...  
Αἴσχυλος οὐδὲ τοι φίλος μάντις, &c.  
Παράφρασις.

*Vi non est leonibus & viris concordia firma,  
Neque lupi & oves unum animum habent,  
Sed mala meditantur utrunque ad inuidem;  
Sic non erit me & te amari alterutrum.*

Interposuerunt patres ordinis nostri vices, nosque ad mutuam nitibantur reuocare concordiam, mihique viribus totis redditum ad monasterium persuadere tentabant, sed tutum mihi vixum non est, inimicis confidere necessitate sua non voluntate reconciliatis, Pittaci memor sapientiae pulchre monentis. *Mud' τὸν ἐπίσημον φίλον ήγειρε.*

Hoc est:

*Negue inimicum amicum tibi existimat.*

Et Menander:

Λόγον παρ' εἰς Σπέρμα μὲν ποθεὶς θύγατρον φίλον.  
id est.

*Sermonem ab inimico nunquam putabis amicum.*

Cessi ergo inuidia & emulationi satis oportunc, nec me penitet, quietem bonam & pacem deo fauente consecutum, vbi Iberius iam deinceps mihi meti piseat esse intentum. Semper enim tumultuarias mundi occupationes odi, magis autem & loci solitudinem & mentis tranquillitatem amavi, viisque ad inuidiam quorundam, quod ipse non ignoras, qui non paucis diebus mecum Graecarum literarum amore in Spanhemensi monasterio dudum conuersatus es, moresque tam meos quam fratrum meorum satis peruidisti. Sed misericordiam hanc amicorum tibi conditions exponam potius, quoniam perlibenter seire te non dubito. Ioannes Damius qui Graecas literas tecum a me olim didicit in monasterio Spanhemensi, præpositus est monialium in No-

lare ad te literas tuas possum, secundum  
tibi longe sum abens, quem in vni  
ariū cōstitui. Semper itaq; mihi p̄fici  
charitatis. Biennum effluit quo vix  
ubus miseram & exemplar literarum  
prior fieres de his que tunc necemque  
te, neq; literas tuas vidi vilas, quod cōm  
ent principum, cum ferme in p̄cipi  
nsem intraui, & cum cōcessus  
nimo & intentione redendi ad Spān  
quem nosti maxime, cum Operari  
cōgnouisse in dīctio, mērū p̄fici  
dego sancti Iacobii H̄tropolitā  
au. Quid enim in mediorūm  
mīcitas agent, iuvat nūc vnu  
fidiarum vnuque mororū jucū  
dos x. ita loquuntur: